ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 054/04/9.21-507/2019

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

27 марта 2019 года                                                                                                 г. Новосибирск

Заместитель руководителя – начальник отдела рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области Волохина Ирина Валерьевна,
рассмотрев протокол № 054/04/9.21-507/2019 от 27 марта 2019 года и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица –
Муниципального унитарного энергетического предприятия «Промтехэнерго»
(далее - МУЭП «Промтехэнерго»), по факту нарушения порядка подключения
(технологического присоединения) к электрическим сетям, ответственность за
которое предусмотрена частью 1 статьи 9.21 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2. Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 054/04/9.21-507/2019 к рассмотрению на 09.04.2019  в  11-00
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в
кабинете 1009.

2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами, удостоверяющими личность), обязательна.